
UCHWAŁA NR 28/V/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Suchedniowie                             
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130), w związku z art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2136, 2371; z 2018 roku poz.317, 650)

- Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Suchedniowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej tj. prowadzenia postępowań administracyjnych 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących naliczania i pobierania opłat za korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 
Przewodnicząca                                                        
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 94FB8266-897B-46FC-BC8F-F64E75CBA593. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska Uchwałą nr 66/XII/2011 z dnia 21 grudnia 2011r. ustaliła zarówno zasady
jak również określiła stawki opłat za korzystanie przez przewoźnika z przystanków komunikacyjnych
należących do Gminy Suchedniów.

Obowiązek realizacji powyższej uchwały Rada Miejska powierzyła statutowo jednostce organizacyjnej
Gminy – Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Suchedniowie.

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy może
upoważnić do załatwiania indywidulanych spraw z zakresu administracji publicznej inne jednostki
organizacyjne.

Prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji dotyczących ustalania wysokości opłat
za korzystanie przez przewoźnika z przystanków komunikacyjnych należących do Gminy Suchedniów
wynika z § 3 pkt. 15 obowiązującego statutu ZGK.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń 

Id: 94FB8266-897B-46FC-BC8F-F64E75CBA593. Podpisany Strona 1




